様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

美浜町家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金交付申請書

　美浜町長　　　　　　様
申請者　住　　　所
(ふりがな)
世帯主氏名
電話番号　　　　　-　　　　　-

美浜町家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添え、次のとおり補助金の交付を申請します。
	交付申請額
	金

	０
	０
	円

	処理容器等の種類・内訳

	· 生ごみ処理容器
	単価(税込)　　　　　　　　円×　　基＝　　　　　　　　　　円

	· 生ごみ処理機
	単価(税込)　　　　　　　　円×　１基＝　　　　　　　　　　円

	機種
	メーカー

	型　式

	名　　称

	容　量

	· 同意事項　※チェックしてください。

	申請者の世帯員全員の住民登録の状況及び町税等の滞納状況、他の制度の活用状況を確認するため美浜町住民環境課が関係当局に照会を求めることに同意します。

	· 申請要件の確認　　次の申請要件を確認し、申請します。　※チェックしてください。

	1 本町に住所を有していること。
2 本町内の自宅（敷地を含む。）に処理容器等を設置し、これを継続的に使用し、かつ、適切
に維持管理できること。
3 処理容器等から生成された堆肥等を適切に活用でき、又は処理できること。
4 生ごみ処理容器の購入に関し、申請世帯で申請の日の属する年度にこの要綱に定める補助
　金の交付を２基分以上受けていないこと。
5 生ごみ処理機の購入に関し、申請世帯で、申請の日の属する年度を１年と起算し、６年以内
　にこの要綱に定める補助金の交付を受けていないこと。
6 国・県・他の地方公共団体による補助金等の交付を受け、又は受ける予定がないこと。
7 購入する処理容器等は、生ごみを単に破砕し、水路又は下水道等に排出する機器（ディス
ポーザー等）及び生ごみを単に焼却する機器ではないこと。
8 申請世帯員全員が町税等を滞納していないこと。

【添付資料】
(1) 購入しようとする処理容器等の写真、カタログ、見積書等（処理容器等の種類
及び金額が分かるもの）
 (2) その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]